муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 87 имени Героя Советского Союза

Щербакова Николая Митрофановича»

344091, ул. 2-я Краснодарская,94 тел./ф. (863)  310-23-06,

mou_soch_87@mail.ru,

ОКПО 48234167,  ИНН/КПП 6168042192/616801001

ПРИКАЗ

02.09.2024           № 396

Об участии в Независимой оценке

качества образования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 апреля 2024 г. № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке

качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества

образования», по заказу Управления образования города Ростова-на-Дону, в

целях повышения качества образования, комфортности условий обучения,

доступности образовательной деятельности для инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  с 02.09.2024 по 13.09.2024 года в МБОУ «Школа № 87»

мониторинг качества условий оказания образовательных услуг (далее –

Мониторинг).

2. Иванову К.С., заместителю директора по УВР:

2.1. Организовать проведение Мониторинга в соответствии с требованиями

организации-оператора по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг образовательными организациями (далее –

Организация-оператор).

2.2. Провести анализ имеющейся материальной базы и внести сведения,

согласно критериям карты обследования для организаций образования

(ОБР).

2.3. Информировать получателей образовательных услуг с помощью

официального сайта образовательного учреждения в сети «Интернет» о

проведении анкетирования.

2.4.Направить карту обследования Организации-оператору в срок до

09.09.2024.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Иванова К.С.,

заместителя директора по УВР

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 87»     С.В. Козинкова

С приказом ознакомлены:

Иванов К.С.

Иванов К.С.

89185068472

		2024-09-21T20:59:39+0300
	Козинкова С_В_
	я подтверждаю этот документ